
 

MENTIONS LEGALES  
Cette Fiche Technique n’a pas de valeur contractuelle et n’a pour but que de donner un aperçu des spécifications et des avantages du produit. 
Pour recevoir des informations plus détaillées, nous vous invitons à prendre contact avec notre service commercial. La responsabilité des Ets 
Michel CÔME ne saurait être engagée pour tous les inconvénients ou dommages inhérents à des conditions de stockage et / ou d’utilisation 
non conformes ou inadaptés au produit. Tous les éléments de cette fiche technique sont la propriété exclusive des Ets Michel CÔME. En 
conséquence, vous ne pouvez en aucun cas et d’aucune manière, reproduire, représenter, diffuser, modifier, concéder tout ou partie de l’un 
des éléments de ce document sans l’accord préalable et exprès des Ets Michel CÔME. 

                                                        Page 1 sur 2 

 
 

Ets Michel CÔME 
Riz et Légumes secs en gros 

 

MAÏS POP CORN 
 
 

 

Code douanier :  10059000 
 

MAJ LE 23/10/2024 
 

DENOMINATION DU PRODUIT 

PAYS D’ORIGINE / DE PROVENANCE 

NOM DU FOURNISSEUR 

LISTE DES INGREDIENTS  

MARQUE 

ALLERGENES  

QUANTITE NET / CONDITIONNEMENT  

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES   

CONSERVATION   

CONSEIL D’UTILISATION  

ARRETE DU 22 AVRIL 1965 

 
 
 

Maïs pop corn. 
 
 

 
 
 

TERSOL. 
 
 
 
 

Argentine, Espagne. 
 
 
 
 
 

Ets Michel CÔME 
ZI LE PATIS  - 15, rue Clément Ader  
78120 RAMBOUILLET  
 
 
 
 

100%  maïs à pop corn. 

• ne contient ni OGM, 
• ni ingrédient ionisé,  
• ni gluten, 
• produit non congelé, 
• sans  titre alcoolémique, 
• non issue de l’agriculture biologique, 
• non labellisé, 
• non OAC – OAP 

 
 

 
 
 

Peut contenir des traces de blé, d’orge et d’arachide 
par contamination croisée accidentelle. 
 
 
 
 
 

500 Grammes à 1000 Kilos.   
en  sachet, sac, big bag. 
 

 
 
 
 
 

 
 
Pour 100g de produit  secs  
 
 

Energie 1460 Kj / 346 Kcal 

Matières grasses                 3,7 g 

Dont acides gras saturés   0 g 

Glucides             67,2 g 

Dont sucres                 1,6 g 

Protéines                 8,1 g 

Fibres alimentaires                5,7 g 

Sel             0,01 g 

 
 
 
 

12 mois après date de fabrication (DDM). 
A  conserver dans un endroit frais et sec , à l’abri  
de la lumière. 
 
 
 
 

A la casserole, salé ou sucré :  
Faire chauffer l’huile dans une casserole, quand elle est chaude, 
ajouter les grains de maïs (environ 100g). 
Quand le maïs commence à éclater, mettre le couvercle et     
laisser cuire 3 minutes en remuant de temps en temps.  
Retirer le couvercle, verser les pop corn dans un saladier          
ajouter le sel ou le sucre, bien mélanger et servir aussitôt. 
 
Express au micro-onde, salé ou sucré  
Verser dans un saladier le maïs (environ 100g), recouvrir d’un film 
étirable dans lequel on fait des petits trous avec une fourchette. 
Mettre au micro-ondes pendant 3 minutes puissance maximale. 
Attendre un peu avant de retirer le film environ 1 minute. 
Verser les pop corn dans un saladier, ajouter le sel ou le sucre, 
bien mélanger et servir aussitôt. 
 
 
 
 
 

Suivant l'arrété du 22 avril 1965 , stipulant ne pas 
présenter un taux d’humidité Supérieur au taux maximal 
prévu par la loi ainsi que les tolérances maximales 
autorisées pour la présence de corps étrangers, 
poussières, débris minéraux, débris végétaux, de grains 
impropre à la consommation, figurant à l’annexe n°1 du 
présent arrêté (tableau).
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DONNEES LOGISTIQUES EN 1 KILOS   

DONNEES LOGISTIQUES EN 5 KILOS   

DONNEES LOGISTIQUES EN 25 KILOS   

CODES BARRES PRODUITS    

DONNEES LOGISTIQUES EN 500 GRAMMES     

 

PALETTISATION  NOMBRE D'UVC  POIDS NET (kg) POIDS BRUT (kg) LONGUEUR (cm)  LARGEUR (cm) HAUTEUR (cm)  

UVC  1 1 1,05 5 12 20 
Carton 24 12 12,9 40 26 17 
Carton - couche 9 108 116,1 40 26 17 
Nb - couche  8           
Carton - palette 72           
UVC - palette 1728 864 959 120 80 170 

 

  

 

PALETTISATION  NOMBRE D'UVC  POIDS NET (kg) POIDS BRUT (kg) LONGUEUR (cm)  LARGEUR (cm) HAUTEUR (cm)  

UVC  1 1 1,05 5 12 20 
Carton 12 12 12,9 40 26 17 
Carton - couche 9 108 116,1 40 26 17 
Nb - couche  8           
Carton - palette 72           
UVC - palette 864 864 959 120 80 170 

 

  

 

PALETTISATION NOMBRE D'UVC  POIDS NET (kg) POIDS BRUT (kg) LONGUEUR (cm)  LARGEUR (cm) HAUTEUR (cm)  

UVC  1 5 5,028 10 20 40 
Sac - couche 12 60 60,33 10 20 40 
Nb - couche  17           
Sac - palette 200           
UVC - palette 200 1000 1030 120 80 170 

 

  

 

PALETTISATION NOMBRE D'UVC  POIDS NET (kg) POIDS BRUT (kg) LONGUEUR (cm)  LARGEUR (cm) HAUTEUR (cm)  

UVC  1 25 25,13 20 40 70 
Carton             
Sac - couche 4 100 100,52 20 40 70 
Nb - couche  10           
Sac - palette 40           
UVC - palette 40 1000 1030 120 80 170 

 

   

 

 CODES BARRES 500 GRAMMES 1 KILOS 5 KILOS 25 KILOS 
EAN 13  3513 085 000 447    3513 085 000 041   3513 085 000 478   
EAN carton   1 3513 085 000 048     
EAN palette    2 3513 085 000 045 2 3513 085 000 472   


